

**Arkitekt MAA Ole Justesen ApS**  
**CVR-nr. 15100680**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.02.2015

**Dirigent**

---

Navn: Ole Justesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 31.08.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Arkitekt MAA Ole Justesen ApS

Hvidørevej 24

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 15100680

Hjemsted: Klampenborg

Regnskabsår: 01.09.2013 - 31.08.2014

### **Direktion**

Ole Justesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed. Selskabet har med virkning fra 1.9.2014 afviklet sine aktiviteter og selskabet påtænkes likvideret inden udløbet af indeværende regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 54 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 833 t.kr. og en egenkapital på 559 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Nettoomsætning		481.666	637
Andre driftsindtægter		120.000	0
Vareforbrug		(39.610)	(87)
Andre eksterne omkostninger		<u>(357.158)</u>	<u>(348)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>204.898</b>	<b>202</b>
Personaleomkostninger	1	(118.318)	(117)
Af- og nedskrivninger		<u>(40.234)</u>	<u>(29)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46.346</b>	<b>56</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.241)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>42.105</b>	<b>59</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>12.892</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.997</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	48
Overført resultat		<u>54.997</u>	<u>11</u>
		<b><u>54.997</u></b>	<b><u>59</u></b>

**Balance pr. 31.08.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.949	186
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>144.949</u>	<u>186</u>
Andre tilgodehavender		257.250	257
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>257.250</u>	<u>257</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>402.199</u>	<u>443</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.503	0
Andre tilgodehavender		0	19
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
<b>Tilgodehavender</b>		<u>298.503</u>	<u>25</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>131.361</u>	<u>295</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>429.864</u>	<u>320</u>
<b>Aktiver</b>		<u>832.063</u>	<u>763</u>

**Balance pr. 31.08.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		434.253	379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	48
<b>Egenkapital</b>		<u><b>559.253</b></u>	<u><b>552</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.500	46
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.491	94
Anden gæld		142.819	71
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>272.810</b></u>	<u><b>211</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>272.810</b></u>	<u><b>211</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>832.063</b></u></u>	<u><u><b>763</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	379.256	48.300	552.556
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(48.300)	(48.300)
Årets resultat	0	54.997	0	54.997
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>434.253</b>	<b>0</b>	<b>559.253</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Pensioner	118.318	117
	<u>118.318</u>	<u>117</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	0	3
	<u>0</u>	<u>3</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.241	0
	<u>4.241</u>	<u>0</u>
	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(12.892)	0
	<u>(12.892)</u>	<u>0</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		266.637
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>266.637</u>
Af- og nedskrivninger primo		(81.454)
Årets afskrivninger		(40.234)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(121.688)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>144.949</u>